PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от 29.11.2019                                                                                             № 16
станица Архангельская
О приеме в муниципальную собственность Архангельского сельского поселения Тихорецкого района муниципального имущества
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 11 февраля 2010 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района», Совет Архангельского сельского поселения Тихорецкого района р е ш и л:

1.Принять в муниципальную собственность Архангельского сельского поселения Тихорецкого района муниципальное имущество созданное в соответствии с муниципальной программой Архангельского сельского поселения Тихорецкого района «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы

 1) Объект благоустройства придворовой территории многоквартирного жилого дома станицы Архангельской Тихорецкого района, расположенную по адресу: Тихорецкий район, ст.Архангельская, ул.Фрунзе, д.24, д.24а,
Описание объекта: Проезд асфальтированный с бордюром 241м2,тротуар,хозяйственная площадка, площадка для отдыха взрослого населения с бордюром (353,6м2,) отмостка. Оборудование территории:

скамья Ск-53-8шт, урна УК-1Б-7 шт, верандаВ-3-1шт, песочница"Катер"-1шт, качели на брусе Кч-4-1шт, "Счеты"-1шт, детская площадка ДИК7-1шт, стойка для сушки белья-2шт. балансовой стоимостью 2 246 215,26 рублей (Два миллиона двести сорок шесть тысяч двести пятнадцать рублей 26 копеек).

2) Объект благоустройства придворовой территории многоквартирного жилого дома, расположенного в станице Архангельской по улице Ленина, дом 23.
Описание объекта: Проезд асфальтированный с бордюром 140м2,тротуар,хозяйственная площадка, площадка для отдыха взрослого населения с бордюром (127,5м2,) отмостка, освещение на подъездом. Оборудование территории: скамья Ск-53 -2шт, урна УК-1Б-2шт, контейнер, детская площадка ДИК7-1шт, балансир-качель Кб-5-1шт, стойка для сушки белья.
2.Начальнику финансово-экономического отдела администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района Л.А.Захарченко внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Архангельского сельского поселения Тихорецкого района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Совета Архангельского сельского поселения Тихорецкого района (Горохова).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Архангельского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                          Е.В.Андрусенко